ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
с полномочиями территориальной избирательной комиссии

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 июля  2015 года п.Ивня № 52/479

О заверении списка кандидатов в депутаты
земского  собрания  Владимировского
сельского  поселения  первого  созыва
муниципального  района  «Ивнянский
район»,  выдвинутого  избирательным
объединением  «Региональное  отделение
политической  партии  «Казачья  партия
Российской  Федерации  в  Белгородской
области»  по  Владимировскому
семимандатному избирательному округу

Рассмотрев  представленные  документы  для  заверения  списка
кандидатов  в  депутаты  земского  собрания  Владимировского  сельского
поселения  первого  созыва  муниципального  района  «Ивнянский  район»,
выдвинутого  избирательным  объединением  «Региональное  отделение
политической партии «Казачья партия Российской Федерации в Белгородской
области»   по  Владимировскому   семимандатному избирательному  округу,
руководствуясь частью 14.2 статьи 42 Избирательного кодекса Белгородской
области,  избирательная  комиссия  муниципального  образования
муниципального района «Ивнянский район» постановляет:

1. Заверить  список  кандидатов  в  депутаты  земского  собрания
Владимировского   сельского  поселения  первого  созыва  муниципального
района  «Ивнянский  район»,  выдвинутый  в  установленном  порядке
избирательным объединением «Региональное отделение политической партии
«Казачья  партия  Российской  Федерации  в  Белгородской  области» по
Владимировскому семимандатному  избирательному округу в количестве 1
(одного) человека (список прилагается).

2.Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного
объединения  копию  заверенного  списка  кандидатов  в  депутаты  земского
собрания  Владимировского  сельского  поселения  первого  созыва
муниципального  района  «Ивнянский  район»  по  Владимировскому
семимандатному избирательному округу.

3.  Разместить  настоящее  постановление   на  официальном  сайте
администрации Ивнянского района в разделе «Избирательная комиссия».

4.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить  на
председателя  избирательной  комиссии  муниципального  образования
Макарчук Т.А.

Председатель избирательной
комиссии муниципального
образования муниципального
 района «Ивнянский район»

Секретарь избирательной
комиссии муниципального
образования муниципального
 района «Ивнянский район»

                       Т. Макарчук

                   И. Гладких

2

Список заверен
 постановлением избирательной комиссии

муниципального образования
муниципального района «Ивнянский район»

от 24 июля 2015 года № 52/479

СПИСОК
кандидатов в депутаты земского собрания Владимировского  сельского
поселения первого созыва  муниципального образования «Ивнянский

район», выдвинутый в установленном порядке избирательным
объединением «Региональное отделение политической партии «Казачья

партия Российской Федерации в Белгородской области» по
Владимировскому семимандатному избирательному округу:

1.Батурин Александр Михайлович
дата рождения кандидата -25.07.1966 г.
место рождения – Белгородская область, Ивнянский район, с. Владимировка
адрес места жительства- Белгородская обл., Ивнянский район,
с.Владимировка, ул.Горовца,17
образование – среднее - специальное
основное место работы или службы, должность, род занятий – старший
инспектор администрации Вознесеновского сельского поселения.

3

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Т. Макарчук